VALUE Passe-cables 19" de 1U avec brosse, noir

Numéro d'article 26.99.0315 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0315

EAN (piece unique) 7630049611764

—

Guide-cable 19" avec brosse, en métal noir, pour le passage horizontal ou vertical
des cables

» Passe-cables pour les armoires serveurs et réseaux

* Prévu pour un montage en armoire 19", il permet une organisation claire et ordonnée des
cables, ce qui est vital pour un cablage fiable

* Le passe-cables avec brosse permet une organisation optimale de vos cables réseau, il
peut étre installé verticalement ou horizontalement

 L'installation est plus propre et professionnelle

* Plague métallique

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Cablage 19"-/10"
Types de produits Passage du cable 19"
Couleur noir

Eléments 19" 1

nécessaires au montage
Assemblage non
Hauteur nécessaire 1UH

Passage du cable 19"



Couleur RAL
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

RAL 9005 Noir foncé
20 mm

50 mm

500 mm

206.8 g

20 mm

50 mm

500 mm

0.2 kg



